
お知らせ	
 

平成 30 年 7 月 12 日	
 

ＪＡバンクえひめ	
 

 
店舗等の営業状況について（7 月 12 日 15 時現在） 

	
 

今回の豪雨による影響を踏まえ、県内ＪＡの店舗の営業状況について、ご案内いた

します。 
 

１２日１５時現在の窓口での営業は、県内１２ＪＡ・２１７店舗のうち、

以下のＪＡ・店舗が休止いたします。 
 
ＪＡ愛媛たいき（オズメッセ出張所、喜多支所、菅田支所、大川出張	
 	
 	
 

所、粟津支所、三善出張所、上須戒出張所、肱川支所、

白滝出張所…９店舗）	
 

 
※ オズメッセ出張所、喜多支所、菅田支所の業務につきましては、本所 金融
部にて承っております。 

 
※ 大川出張所、肱川支所の業務につきましては、五十崎支所にて承っており
ます。 

 
※ 粟津支所、三善出張所、白滝出張所の業務につきましては、長浜支所にて
承っております。 

 
※ 上須戒出張所の業務につきましては、大洲支所にて承っております。 

 
今後の地震・停電等の影響により、営業を休止する場合もありますこと

も、お含みおきください。 
 

 
営業店舗では、被災された皆様を支援するため、貯金の払戻しおよびご融資につき

まして、以下のとおりご対応させていただきます。 
 

１	
 貯金証書、通帳、お届けのご印鑑、キャッシュカードをお持ちでない場

合も、ご本人様であることを確認のうえ、貯金の払戻しをご対応させてい

ただきます。 
（※	
 ご本人様であることを確認できる資料を店頭にご持参ください。） 

 
２	
 ご事情に応じまして、定期預金・定期積金等の期限前払戻しについても、

ご対応させていただきます。 
 
３	
 被災された皆さまをご支援するため、貸付金の償還についてのご相談や、

迅速な融資実行に努めてまいります。 
 



また、本日（１２日１５時現在）のＡＴＭの営業状況は、以下のとおりとなってい

ます。 
 

県内ＡＴＭ３１６台のうち３０７台は正常稼動しておりますが、 
以下の９台のＡＴＭが休止しております。 

 
ＪＡ愛媛たいき	
 喜多支所、肱川支所、オズメッセ、蔵川取扱所	
 

 
ＪＡひがしうわ	
 野村支店	
 

 
ＪＡえひめ南	
 	
 旧高光支所、宇和島市役所吉田支所、旧喜佐方支所、	
 

	
 	
 道の駅みま	
 

 
※ 	
 今後の豪雨の影響により、営業を休止する場合もありますことも、
お含みおきください。 

 
 
お客さまには、多大なご不便、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し

あげます。 
 

以	
 上 
	
 

≪本件にかかる問い合わせ先≫	
 

愛媛県信用農業協同組合連合会	
 

（ＪＡ愛媛県信連）	
 

ＪＡバンク基盤強化部	
 基盤対策課	
 

ＴＥＬ：089-933-5230	
 


